Cum autem iusta petenti non esset / denegandus assensus viribusque eiusdem veri/tas suffragaretur, ideo p<rae>tactas literas non / rasa, non viciatas, non cancellatas, neque in / aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vitio / et suspicione carentes de verbo ad verbum sine / diminutione, augmentatione, vel variatione pror/sus aliquali sub sigillis Universitatis n<ost>rae au/thenticis extradandas duximus et concedendas / communi iustitia et aequitate suadente e G<ene>rali Congregatione I<ncltyti> Co<mi>t<a>tus Maramorosensis die <quar>ta / Novembris anni 1735 in oppido Szigeth cele/brata.

<Quattuor sigilla parva rotunda timbrata quattuor iudicum nobilium Comitatus Maramarosiensis: CO/MI/TA/TVS // MA/RA/MO/RVS>

Lecta et extradata per me / Ladislau Décsei ordinariu<m> / iuratu<m> p<rae>libati I<ncltyti> Co<mi>t<a>tus / Maramorosensis / Notariu<m> /m<anu> p<ropria>.

<In dorso, superius ab alia manu scriptum:> 1491 Decembris / Ioannes Ep<isco>pus / Munkacsen<sis> in suis pro/ventibus percipiendis / non turbandus per Vla/dislaum Regem Hung<ariae> / praecipit<ur>.

<In dorso, in calce paginae ab alia manu scriptum:> Proventus in Gen<ere> / 4.

⁷⁴ Publicată în I. Mihályi, *Op. cit.*, p. 600-602.

1735 noiembrie 15, Bratislava. Adresă a Consiliului Regal Locumtenențial din Bratislava către episcopul greco-catolic de Mukacevo prin care i se reconfirmă jurisdicția asupra credincioșilor și preoților români și ucrainenii din comitatul Maramureș.

15 листопада 1735 року. Братислава. Звернення Королівської ради до Мукачівського греко-католицького єпископа Сімеона Ольшавського, в якому повідомляється рішення Ради поміщицької когрегації Марамороського комітату про визнання його юрисдикції над румунськими та українськими священиками і віруючими Марамороського комітату.

Illustris plurimum Reverende Reverendissime / Domine Nobis Observandissime,

Ad demissam praetitulatae Dominationis Vestrae contra et adver/sus unum et alterum Decanum vulgo Protopopam in Comitatu / Maramarossiensi degentem, signanter autem Köveligétkiense <m> / nomine Ioannem Sztoika positam instantiam Sua Maiestas / Sacratissima quoad clerum et populum Graeci ritus etiam in / praelibato Comitatu existentem in activitate, ac iurisdictione / sibi competente praetitulatam Dominationem Vestram conser/vandam et manutenendam, dictum vero Protopopam ab at/tentandis eiusmodi, uti in mentionata instantia expositi sunt, ausibus medio magistratus comitatensis serio inhi/bendum clementer resolvere et, ut haec benigna resolutio dicti / Comitatus Maramarossiensis magistratui intimetur, Consilio huic suo Locumtenentali Regio de dato <deci>ma modo currentis / mensis Novembris benign committere dignata est.

Ergo / quam benignam resolutionem et mandatum Consilium hocce / pro exigentia muneris sui in hisce acclusis praenominato / Comitatu Maramarossien <si> sonantibus literis suis paria me/moratae instantiae accludendo id intimet, quatenus mentiona/tum Protopopam Követligétkiensem Ioannem Sytoika ab at/tentandis eiusmodi ausibus serio inhibere, praetitulatam autem / Dominationem Vestram in exercitio competentis iurisdictionis erga clerum et populum Graeci ritus ibidem, utiq <ue> conservare / noverit, debeat, neque intermittat.

Quod intimatum eum in finem Illustri plurimum Reverendae Reveren/dissimae Dominationi Vestrae Regium Consilium hocce trans/mittendum et eiusdem continentias hisce notificandas esse duxit // quatenus respect legitimate vigore praexpositae etiam Suae Maiestatis benignae resolutionis, mandate quoad mentionatum Graeci ritus clerum et populum iurisdictionis et active/tatis suae, ulterius etiam sibi prospicere et in finem eum pro / uberiori ipsemet repetiti Comitatus Maramarossiensis magi/stratui conformiter ad postulatum suum exhibere posit, ac valeat.

Datum ex Consilio Regio Locumtenentiali> Posonii die de/cimo quinto Novembris anno millesimo septingentesimo tri/gesimo quinto celebrato.

Illustris plurimum Reverendae Reverendissimae Dominationis Vestrae / Ad officia paratus / et paratissimi / Comes Ioannes Palfy / Ludovicus Ordody m<anu> p<ropria>.

<In dorso, ab eadem manu transverse scriptum:> Illustri plurimum Reverendo Reverendissimo Domino Stephano / Simeoni Olschavsky Graeci Ritus Unitorum Episcopo Cellensi / et Munkacsiensi in Hungaria et Partibus Vicario Apostolico / Domino Nobis Observantissimo.

<Inferius ab eadem manu transverse inverseque scriptum:> Ex Consilio Regio Locumtenentiali> Hungari<ari>co.

<Inferius ab eadem manu transverse scriptum:> Per Kassovia ex Off<ici>o / Munkacsini.

<In dorso, superius, in margine sinistro scriptum:> Numero 2°.

<In dorso, in margine dextro, in utraque parte vestigii sigilli timbrati in rubra cera, superius et inferius ab alia manu scriptum:> Originalia intra denotati Gratosi Decreti Comitatus huic/ce sonantia prius quidem in / Generali Congregatione sub / prima Decembris 1735 evolutorum, / modo vero 22 Martii 1736 / Szigetini celebrata in Congregatione Comitatus Mara/marossiensis sunt per lecta et publicata et acceptata per me / Ladislaum Décei ordinarium iuratum p<rae>libati / Inclyti Comitatus Maramoros<iensis> / notarium m<anu> p<ropria>.

<In calce paginae, in margine sinistro scriptum:> Sub dato 15° Novembri 1735. / Illu<ustr>issimo Domino Episcopo Munkacsiensi / Simeone Olszavsky contra Decani Kövesligetkiensis in Maramaros Ioannis Stojka attentatos ausus / in activitate et iurisdictione si/bi competente ultronee affidato.